
 
МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ І НАУКИ  УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені  М.П.ДРАГОМАНОВА 

 

 

Н А К А З 
 

 

 

від 17 вересня 2014 року                                                          № 497 
 
Про перенесення робочих днів 

 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 01.03.2014 року  

№ 65 «Про економію державних коштів та недопущення втрат бюджету», листа 

МОН України  №  1/9 -409 від 12.08.2014 року та наказу ректора університету від 

16.09.2014 р. №427, а також з метою економного використання енергоресурсів 

під час опалювального сезону у 2014/ 2015 навчальному році,  
 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Директорам інститутів разом із завідувачами кафедр та керівниками 

структурних підрозділів організувати роботу у суботні дні з 20.09.2014р. по 

31.12.2014 р. науково-педагогічного, педагогічного, адміністративно-

управлінського, навчально-допоміжного та обслуговуючого персоналу 

університету відповідно до затверджених та погоджених з профспілковим 

комітетом університету графіків роботи.  

2. Роботу у суботні дні компенсувати наданням іншого дня відпочинку в 

січні - лютому 2015 року відповідно до норм чинного законодавства України 

(ст..72 КЗпП України). 

3. Наказ довести до відома працівників університету. 

4. Контроль на виконання даного наказу залишаю за собою. 

 

РЕКТОР УНІВЕРСИТЕТУ                                                   В.П. АНДРУЩЕНКО 

 

Наказ завізували: 

 

Перший проректор з організації  

навчально-виховної роботи і економіки                            О.С. Падалка 

 

Проректор з навчально-методичної  

роботи                                                                                             Р.М. Вернидуб 

 

Проректор з навчально-методичної  

роботи гуманітарних інститутів                                             Б.І.  Андрусишин 



 

Голова профкому                                                                             І.Т. Горбачук  

 

Головний бухгалтер                           Л.П. Ярославська 

 

Начальник планово-економічного 

відділу                               Т.С.  Шабатура 

 

Начальник відділу кадрів                Т.А.  Жижко 

 

Начальник юридичного відділу                         Т.І. Сабадош 

Начальник центру академічного розвитку 

 та організації навчального процесу                                            Т.О. Олефіренко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
      «ПОГОДЖЕНО»                                                                      «ЗАТВЕРДЖЕНО» 

Голова профспілки викладачів                             Ректор НПУ ім. М.П.Драгоманова 

          та співробітників                                           ____________  В.П.АНДРУЩЕНКО 

_________________І.Т. ГОРБАЧУК                                   «_____» ____________2014р 

«____»  _________2014р 

 

 

 

 

ГРАФІК 

роботи  працівників 

                         відділу________________________________________ 

                                        по  суботам  з 20.09.2014р по 31.12.2014 р 

 
№№ 
п/п 

 

ДАТА 

 

П.І.П. 

 
ПОСАДА 

Години 

роботи 
(обідня 

перерва 

13
00 

-13
45

) 

Підпис 

1. 20.09.2014р   09-17
45 

 

2. 27.09.2014р   09-17
45

  

3. 04.10.2014р   09-17
45

  

4. 11.10.2014р   09-17
45

  

5. 18.10.2014р   09-17
45

  

6. 25.10.2014р   09-17
45

  

7. 01.11.2014р   09-17
45

  

8. 08.11.2014р   09-17
45

  

9. 15.11.2014р   09-17
45

  

10. 22.11.2014р   09-17
45

  

11. 29.11.2014р   09-17
45

  

12. 06.12.2014р   09-17
45

  

13. 13.12.2014р   09-17
45

  

14. 20.12.2014р   09-17
45

  

15. 27.12.2014р   09-17
45

  

 

 

   Керівник відділу                                                                                     

 

 


